
 

 

 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация Ольского муниципального округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

20.01.2023                                                                                            №44 

                                                       Ола 

 

О присвоении адресации объектам недвижимости  

 

Рассмотрев заявление руководителя ООО КФХ «Орлан» в лице Киц 

А.Т. поданное посредством портала государственных услуг от 13.01.2023 

года (вх. № А-20230116-11838356602), выписки из ЕГРН об основных 

характеристиках объектов недвижимости от 17.01.2023 года № КУВИ-

001/2023-8358841 и № КУВИ-001/2023-8324740, руководствуясь 

Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной 

информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный 

закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и 

аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства 

Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221, Генеральным планом 

Ольского городского округа Магаданской области, утвержденный Решением 

Собрания представителей Ольского городского округа от 02.04.2019 г. № 

368-РН, Администрация Ольского муниципального округа Магаданской 

области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Присвоить нежилому дому с кадастровым номером 49:10:000000:86, 

общей площадью 539 м
2
, следующий адрес: Российская Федерация, 

Магаданская область, Ольский муниципальный округ, село Талон, улица 

Строителей, дом 2. 

1.1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 

49:10:060103:5, общей площадью 15877 м
2
, следующий адрес: Российская 

Федерация, Магаданская область, Ольский муниципальный округ, село 

Талон, улица Строителей, земельный участок 2.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит официальному опубликованию (обнародованию).  

 

 

Глава Ольского муниципального    В.О. Форостовский 

округа Магаданской области 


